Мовленые отъ его спудеовъ на
погребѣ того цчого рыцера въ Кіевѣ, въ недѣлю проводную, року Божого, тисяча шесть сотъ
двадцать-второго // Голубев С. история Киевской духовной академии. – К., 1886. – Вып.1.
Приложения. – С.32–33, 35.

Ілюстр.2
Підпис запорозького гетьмана П.Конашевича-

Сагайдачного у листі до литовського польного гетьмана
К.радзивілла (13 (23) січня 1622 р.)